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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K33931040W

2. Data e Regjistrimit 31/03/2003
3. Emri i Subjektit " G E A "
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 23/02/2000
6. Kohëzgjatja                  Nga: 23/02/2000

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Korce Maliq  MALIQ Blloku nr.4, zona kadastrale 2573, 
nr.pasurie 4/442 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00
9. Objekti i aktivitetit Import- eksport, tregetim te artikujve te ndryshem industriale 

dhe ushqimore, bujqesore, blegtorale, si dhe nenproduktet e 
tyre. Hoteleri, Bar-Restorant dhe lavanteri.Pike 
therje.Prodhim buke.Tregti me shumice te kafsheve te gjalla 
, import-eksport.
Edmond Hoxhallari10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 26/02/2021                Deri: 26/02/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët EdmondHoxhallari
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 100,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit Korce Maliq  MALIQ Mjeti me targa KO 4716 B. Korce 
Korçe  KORCE Lagjja 18, Rruga Muzakajt, Ish SMT, 
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Objekti nr. 41 Korce Korçe  KORCE Lagjja 4, Rruga Todi 
Vogli, Objekti nr.7. Korce Korçe  KORCE Furgon me Targa 
AA 497 PT 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: " G E A "
E-Mail: edmond_gea@yahoo.com  
Telefon: 0682253441  
Të Tjera: Depozitimi i vendimit Nr. 3 te ortakut te vetem, 
date 08.09.2008  per vazhdimin e aktivitetit te shoqerise 
"GEA" sh.p.k,duke revokuar vendimin e ortakut te vetem 
Nr.2 dt.30.06.2007 "Per fillim procedure likujdimi" dhe 
kthimin e shoqerise ne statusin aktiv sipas vertetimit te 
Deges Tatim Taksave Maliq  dt. 09.09.2008.

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-077548-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 24/02
/2000

Numri i Vendimit:23142, Gjykata:Tirane
Data e Regjistrimit 24.02.2000.  Emri I Subjektit ''G E A''.  Forma Ligjore Shpk.  Data e 
Themelimit 23.02.2000.  Kohezgjatja mbi 10 vjet.  Selia Korçe, Maliq Bloku Nr.4.  
Kapitali 100 000 Leke.  Objekti imp-eks si dhe tregetim me shumice e pakice te mallrave 
industrial, ushqimor, bujqesor, blegtorale dhe nenpoduktet e tyre, karburante dhe 
nenprodukte te tyre, prodhime te konstruksioneve metalike, plastike, duralumini, plera 
kimik, artikuj kozmetik, mjete transporti te te gjitha llojeve e pjese kembimi per to, 
prodhim e tregetim te materialeve te ndertimit, prodhim mobiljesh, transport mallrash e 
udhetaresh.  Perfaqesues Ligjor Edmond Hoxhallari.  Ortak  Edmond Hoxhallari.

Lista e Dokumenteve:
R28-Nr-16-RP-DN-05-December-20070006.pdf

2. 20/01
/2007

Numri i Vendimit:23142/1, Gjykata:Tirane
Prishja e shoqerise tregetare ''GEA'' Shpk. Venia ne likujdim e siper te shoqerise ''GEA'' 
shpk dhe emerimi i likuidatorit Dhimiter Pano. Emertimin e shoqerise ''GEA'shpk si 
shoqeri ne likujdim e siper.

Lista e Dokumenteve:
R28-Nr-16-RP-DN-05-December-20070006.pdf

10/09/2008 Numri i ceshtjes: CN-171048-09-08
Telefon ishte            ("")          u be            ("0682253441")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=75B6EB9A-84D0-4BC2-8BF2-088DABF00810
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=75B6EB9A-84D0-4BC2-8BF2-088DABF00810
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Koment ishte            ("")          u be            ("Depozitimi i vendimit Nr. 3 te ortakut te 
vetem, date 08.09.2008  per vazhdimin e aktivitetit te shoqerise "GEA" sh.p.k,duke 
revokuar vendimin e ortakut te vetem Nr.2 dt.30.06.2007 "Per fillim procedure 
likujdimi" dhe kthimin e shoqerise ne statusin aktiv sipas vertetimit te Deges Tatim 
Taksave Maliq  dt. 09.09.2008.")         

Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

06/07/2011 Numri i ceshtjes: CN-567861-06-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit te Asamblese se Ortakeve Nr.4, date 
27.06.2011 per miratimin e statutit te shoqerise te pershtatur me ligjin e ri te shoqerive 
tregtare.
Objekti ishte            ("Import- eksport, tregetim te artikujve te ndryshem industriale dhe 
ushqimore, bujqesore, blegtorale, si dhe nenproduktet e tyre.Tregetim te karburenteve dhe 
te nenprodukteve te tyre etj.")          u be            ("Import- eksport, tregetim te artikujve 
te ndryshem industriale dhe ushqimore, bujqesore, blegtorale, si dhe nenproduktet e 
tyre.Tregetim te karburenteve dhe te nenprodukteve te tyre etj. Prodhime te 
konstruksioneve metalike,plastike,duralumini,plehra kimike,artikuj kozmetike,mjete 
transporti te te gjitha llojeve e pjese kembimi per to.Prodhim e tregtim te materialeve 
te ndertimit,prodhim mobiljesh,transport mallrash e udhetaresh.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Edmond Hoxhallari")                    
, Nga Data ishte                      ("23/02/2000")            u be              ("27/06/2011")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Edmond Hoxhallari")                    
, Kohëzgjatja ishte                      ("")            u be              ("27/06/2016")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit

28/01/2012 Numri i ceshtjes: CN-665146-01-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 25.01.2012, per 
ndryshimin e objektit te veprimtarise. 
Objekti ishte            ("Import- eksport, tregetim te artikujve te ndryshem industriale dhe 
ushqimore, bujqesore, blegtorale, si dhe nenproduktet e tyre.Tregetim te karburenteve dhe 
te nenprodukteve te tyre etj. Prodhime te konstruksioneve 
metalike,plastike,duralumini,plehra kimike,artikuj kozmetike,mjete transporti te te gjitha 
llojeve e pjese kembimi per to.Prodhim e tregtim te materialeve te ndertimit,prodhim 
mobiljesh,transport mallrash e udhetaresh.")          u be            ("Import- eksport, 
tregetim te artikujve te ndryshem industriale dhe ushqimore, bujqesore, blegtorale, si 
dhe nenproduktet e tyre.Tregetim te karburenteve dhe te nenprodukteve te tyre etj. 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1725760C-03CF-414F-A7E6-1CCD29DB3EF8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B3B58FE7-71E3-42F9-AB56-8C68C3294904
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4AC11F49-DDC3-496B-A88B-B8E4992E105F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=80444E50-31EC-48A5-B3A9-CD38F4D95A5F
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Prodhime te konstruksioneve metalike,plastike,duralumini,plehra kimike,artikuj 
kozmetike,mjete transporti te te gjitha llojeve e pjese kembimi per to.Prodhim e 
tregtim te materialeve te ndertimit,prodhim mobiljesh,transport mallrash e 
udhetaresh.Hoteleri, Bar-Restorant dhe lavanteri.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

16/10/2012 Numri i ceshtjes: CN-911125-10-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit te ortakut te vetem Nr.4,date 15.10.2012, 
ku eshte vendosur shtimi i objektit te veprimtarise se shoqerise.
Objekti ishte            ("Import- eksport, tregetim te artikujve te ndryshem industriale dhe 
ushqimore, bujqesore, blegtorale, si dhe nenproduktet e tyre.Tregetim te karburenteve dhe 
te nenprodukteve te tyre etj. Prodhime te konstruksioneve 
metalike,plastike,duralumini,plehra kimike,artikuj kozmetike,mjete transporti te te gjitha 
llojeve e pjese kembimi per to.Prodhim e tregtim te materialeve te ndertimit,prodhim 
mobiljesh,transport mallrash e udhetaresh.Hoteleri, Bar-Restorant dhe lavanteri.")          u 
be            ("Import- eksport, tregetim te artikujve te ndryshem industriale dhe 
ushqimore, bujqesore, blegtorale, si dhe nenproduktet e tyre.Tregetim te 
karburenteve dhe te nenprodukteve te tyre etj. Prodhime te konstruksioneve 
metalike,plastike,duralumini,plehra kimike,artikuj kozmetike,mjete transporti te te 
gjitha llojeve e pjese kembimi per to.Prodhim e tregtim te materialeve te 
ndertimit,prodhim mobiljesh,transport mallrash e udhetaresh.Hoteleri, Bar-
Restorant dhe lavanteri.Pike therje.")         

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Vendim i asamblese se pergjithshme

13/03/2013 Numri i ceshtjes: CN-035577-03-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Nr. 2 Dt. 11.03.2013 te ortakut te vetem 
te shoqerise ku eshte vendosur shtimi i objektit te veprimtarise se subjektit.
Objekti ishte            ("Import- eksport, tregetim te artikujve te ndryshem industriale dhe 
ushqimore, bujqesore, blegtorale, si dhe nenproduktet e tyre.Tregetim te karburenteve dhe 
te nenprodukteve te tyre etj. Prodhime te konstruksioneve 
metalike,plastike,duralumini,plehra kimike,artikuj kozmetike,mjete transporti te te gjitha 
llojeve e pjese kembimi per to.Prodhim e tregtim te materialeve te ndertimit,prodhim 
mobiljesh,transport mallrash e udhetaresh.Hoteleri, Bar-Restorant dhe lavanteri.Pike 
therje.")          u be            ("Import- eksport, tregetim te artikujve te ndryshem 
industriale dhe ushqimore, bujqesore, blegtorale, si dhe nenproduktet e 
tyre.Tregetim te karburenteve dhe te nenprodukteve te tyre etj. Prodhime te 
konstruksioneve metalike,plastike,duralumini,plehra kimike,artikuj kozmetike,mjete 
transporti te te gjitha llojeve e pjese kembimi per to.Prodhim e tregtim te materialeve 
te ndertimit,prodhim mobiljesh,transport mallrash e udhetaresh.Hoteleri, Bar-

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0D47A044-BBE3-421D-8CDB-4D0FE4CE189C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=76F5D58F-8651-421D-9409-9CE7B164A807
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=74EA905A-D334-41A9-8747-F7AD56D522B5
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Restorant dhe lavanteri.Pike therje.Prodhim buke.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

24/01/2014 Numri i ceshtjes: CN-332567-01-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem te shoqerise, Nr.01, 
date: 24.01.2014, ne te cilin eshte vendosur: Hapja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         
Lagjja e Re, Ish Fusha e Druve, Rruga Kajo Babjenji, Korce.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

17/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-556520-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

23/02/2015 Numri i ceshtjes: CN-884900-02-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci viti 2012

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël

14/05/2015 Numri i ceshtjes: CN-051014-05-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të Ortakut të vetëm shoqërisë, datë 
14.05.2015, ku është vendosur: Shtim i objektit të aktivitetit. Saktësim i Kodit ekonomik 
(NVE).
Objekti ishte            ("Import- eksport, tregetim te artikujve te ndryshem industriale dhe 
ushqimore, bujqesore, blegtorale, si dhe nenproduktet e tyre.Tregetim te karburenteve dhe 
te nenprodukteve te tyre etj. Prodhime te konstruksioneve 
metalike,plastike,duralumini,plehra kimike,artikuj kozmetike,mjete transporti te te gjitha 
llojeve e pjese kembimi per to.Prodhim e tregtim te materialeve te ndertimit,prodhim 
mobiljesh,transport mallrash e udhetaresh.Hoteleri, Bar-Restorant dhe lavanteri.Pike 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F2E69DB3-4CDB-4C81-A5A1-D134D0E32EAB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=127D2ABD-99B8-4B20-AC67-31A327547B91
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=10E4085E-D646-4144-B937-28F4DAFE48B5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=98ACDD1F-7A31-4DA9-BBBB-AFAF5B114ABB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D16EA7D4-5273-42A6-B9EE-B04731920E0F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D3E2E8D6-05CA-4BB4-A989-94908015E4A8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=759607DC-28B7-4920-9F3D-EB38EFFE1681
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therje.Prodhim buke.")          u be            ("Import- eksport, tregetim te artikujve te 
ndryshem industriale dhe ushqimore, bujqesore, blegtorale, si dhe nenproduktet e 
tyre.Tregetim te karburenteve dhe te nenprodukteve te tyre etj. Prodhime te 
konstruksioneve metalike,plastike,duralumini,plehra kimike,artikuj kozmetike,mjete 
transporti te te gjitha llojeve e pjese kembimi per to.Prodhim e tregtim te materialeve 
te ndertimit,prodhim mobiljesh,transport mallrash e udhetaresh.Hoteleri, Bar-
Restorant dhe lavanteri.Pike therje.Prodhim buke.Tregti me shumice te kafsheve te 
gjalla , import-eksport.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

04/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-079565-06-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: viti 2011

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël

20/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-156815-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2014.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

25/09/2015 Numri i ceshtjes: CN-306791-09-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asambles se ortakeve,date: 
09.09.2015, ne te cilin eshte vendosur: Ndryshimi i adreses kryesore.Mbyllja e nje adrese 
dytesore dh hapja e 3 adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KORÇE;         Maliq;         ;         MALIQ;         
Lagjja Nr. 4, ndertese dy kateshe, kati i pare, zona kadastrale 2445 numri i pasurise 
39/57.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         
Korçe, lagjja e re, rruga Kajo Babjeni, automjet fugon tip BENZ, targa KO 4716 B.;         
"
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KORÇE;         Maliq;         ;         MALIQ;         
Maliq, lagjja Nr. 4, automjet kamionçine tip IVEKO, targa KO 7794 A.;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3F1E8C79-E6FC-43CA-AEF5-4C930FD3B5D1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=01B7F367-F31A-4CF5-BB2E-172CCE4EA11B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=01B7F367-F31A-4CF5-BB2E-172CCE4EA11B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F0C7B300-10F9-48F6-B070-A01E239FFE3D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CB77CDB9-AA23-4203-A089-157F43439CD2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6E6D4049-C5EC-4C82-8FF7-4F1AA3D6558C
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eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         
Korçe, lagjja e re, rruga Kajo Babjeni, zona kadstrale 8652, numri i pasurise 5/246.;         
"
eshte Hequr Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         Lagjja e 
Re, Ish Fusha e Druve, Rruga Kajo Babjenji, Korce.;         "
eshte Hequr Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         MALIQ;         
"

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

30/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-781234-06-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 27.06.2016 per riemerimin e 
administratorit Edmond Hoxhallari.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Edmond Hoxhallari")                    
, Kohëzgjatja ishte                      ("27/06/2016")            u be              ("27/06/2021")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

13/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-815010-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare te vitit 2015.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

21/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-837514-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit per vitin 2010

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=513A1A1A-DFBF-4967-AB96-9F7F48C5A4C9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5CC610D3-8D9B-4D41-BAAB-C5D0D3C71E86
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4024B66D-6EA7-45C0-A625-F0C4A74D559A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5A11F469-FD40-485D-BC7B-A512834ABC57
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DB783659-CB1F-4CC0-A114-4336B2434687
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3DD95EE9-31C9-4B74-86CA-62386D46F99F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F36BB989-6CD4-4893-8302-197A25CFD46C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=409734FF-D782-40A7-8D40-4833A68F0330
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=90FE36A2-7AF1-422D-8673-9CAE83E8F3DE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C6DC4E74-D6F8-4989-820D-DE6AB7903E70
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10/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-873826-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Bilanci 2009

15/02/2017 Numri i ceshtjes: CN-157240-02-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 14.02.2017, ku eshte vendosur, 
ndryshimi i adreses kryesore te ushtrimit te aktivitetit te shoqerise dhe hapja e dy adresave 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         
Lagjja 18, Rruga Muzakajt, Tek Ish SMT, Objekti nr.41.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KORÇE;         Maliq;         ;         MALIQ;         
Blloku nr.4, zona kadastrale 2573, nr.pasurie 4/442;         "
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KORÇE;         Maliq;         ;         MALIQ;         Mjeti 
me targa AA 354 KK.;         "
eshte Hequr Adresa: "Korce;         KORÇE;         Maliq;         ;         MALIQ;         Lagjja 
Nr. 4, ndertese dy kateshe, kati i pare, zona kadastrale 2445 numri i pasurise 39/57.;         
"

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

01/03/2017 Numri i ceshtjes: CN-177903-02-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 28.02.2017 per hapjen e adreses 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KORÇE;         ;         Libonik;         LIBONIK;         
Magazine ne zonen kadastrale 2445, nr.pasurie 46/45.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

27/04/2017 Numri i ceshtjes: CN-261371-04-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit te ortakut te vetem date 26.04.2017, ku 
eshte vendosur hapja e dy adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KORÇE;         ;         Libonik;         LIBONIK;         
Lagjja e Qendres, Ish Magazinat e Grumbullimit, zona kadastrale 2445, nr.pasurie 
46/45.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=87DBF14B-2430-4887-8283-9B4649181B98
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DBB0151F-BFB7-4972-AD8D-8F399D0171DB
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Lagjja 4, Rruga Todi Vogli, Objekti nr.7.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

28/04/2017 Numri i ceshtjes: CN-263619-04-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Vendimit dt. 27.04.2017,  ku vendosi : Hapje te dy 
( 2 ) adresave dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KORÇE;         Maliq;         ;         MALIQ;         Ish 
Magazinat e Amballazhit, Kombinati i Sheqerit, zona kadastrale 2553, nr.pasurie 
1/253.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KORÇE;         Maliq;         ;         MALIQ;         Mjeti 
me targa AA 354 KK.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

18/05/2017 Numri i ceshtjes: CN-291257-05-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit te ortakut te vetem date 18.05.2017, ku 
eshte vendosur mbyllja e dy adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         Korçe, 
lagjja e re, rruga Kajo Babjeni, automjet fugon tip BENZ, targa KO 4716 B.;         "
eshte Hequr Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         Korçe, 
lagjja e re, rruga Kajo Babjeni, zona kadstrale 8652, numri i pasurise 5/246.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

15/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-376316-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Bilancit vjetor per vitin financiar 2016.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

26/12/2017 Numri i ceshtjes: CN-603350-12-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date  22.12.2017 per ndryshime ne 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CF67935D-98BE-4230-8B02-AA35F3B70F06
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=53F54AA7-15C8-47D1-9E57-EF9E3CDDA3A5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5AC820EF-BFF1-4D37-8A5C-A700C75D2FD6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2C0CA4E5-F55F-4F0F-99A0-0597A68C3CB2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DCC82186-409F-4DC7-9732-5C1E815E2F8D
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objektin e veprimtarise.
Objekti ishte            ("Import- eksport, tregetim te artikujve te ndryshem industriale dhe 
ushqimore, bujqesore, blegtorale, si dhe nenproduktet e tyre.Tregetim te karburenteve dhe 
te nenprodukteve te tyre etj. Prodhime te konstruksioneve 
metalike,plastike,duralumini,plehra kimike,artikuj kozmetike,mjete transporti te te gjitha 
llojeve e pjese kembimi per to.Prodhim e tregtim te materialeve te ndertimit,prodhim 
mobiljesh,transport mallrash e udhetaresh.Hoteleri, Bar-Restorant dhe lavanteri.Pike 
therje.Prodhim buke.Tregti me shumice te kafsheve te gjalla , import-eksport.")          u be            
("Import- eksport, tregetim te artikujve te ndryshem industriale dhe ushqimore, 
bujqesore, blegtorale, si dhe nenproduktet e tyre. Hoteleri, Bar-Restorant dhe 
lavanteri.Pike therje.Prodhim buke.Tregti me shumice te kafsheve te gjalla , import-
eksport.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

08/02/2018 Numri i ceshtjes: CN-659257-02-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 06.02.2018 ku 
eshte kerkuar : Mbyllja e disa adresave dytesore dhe hapja e nje adrese dytesore.   

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KORÇE;         Maliq;         ;         MALIQ;         Mjeti 
me targa KO 4716 B.;         "
eshte Hequr Adresa: "Korce;         KORÇE;         Maliq;         ;         MALIQ;         Mjeti me 
targa AA 354 KK.;         "
eshte Hequr Adresa: "Korce;         KORÇE;         ;         Libonik;         LIBONIK;         
Lagjja e Qendres, Ish Magazinat e Grumbullimit, zona kadastrale 2445, nr.pasurie 46/45.;         
"
eshte Hequr Adresa: "Korce;         KORÇE;         Maliq;         ;         MALIQ;         Ish 
Magazinat e Amballazhit, Kombinati i Sheqerit, zona kadastrale 2553, nr.pasurie 1/253.;         
"
eshte Hequr Adresa: "Korce;         KORÇE;         ;         Libonik;         LIBONIK;         
Magazine ne zonen kadastrale 2445, nr.pasurie 46/45.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

26/02/2018 Numri i ceshtjes: CN-682402-02-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kërkesës të administratorit të shoqërisë, datë 
23.02.2018, ku është kërkuar: Hapja e dy adresave dytësore të ushtrimit të aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         
Mjeti me targa KO 8649 A.;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=936FFFBD-A40C-4DB0-B6DE-F7EE4A264830
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DD7677AA-C760-45FE-A84C-11112FD4E104
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eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         
Mjeti me targa AA 549 JK.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

17/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-863956-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2017.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

15/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-263929-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2018

Lista e Dokumenteve:
Vendimi i ortakeve Gea 2018.pdf
Shenime Bilanci 2018 Gea shpk.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar Gea.xlsx
Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres Gea.xlsx

19/11/2019 Numri i ceshtjes: CN-410281-11-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimeve, date 18.11.2019 per mbylljen e 
adresave dytesore.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("edmond_gea@yahoo.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         Mjeti 
me targa KO 8649 A.;         "
eshte Hequr Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         Lagjja 
18, Rruga Muzakajt, Tek Ish SMT, Objekti nr.41.;         "
eshte Hequr Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         Mjeti 
me targa AA 549 JK.;         "
eshte Hequr Adresa: "Korce;         KORÇE;         Maliq;         ;         MALIQ;         Mjeti me 
targa AA 354 KK.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=684B4FFD-E8F5-402B-A8D0-DF003A22DE84
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6845FCE7-3920-4FD5-A92F-08B606CB5EF6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3FC417D0-D71C-4AAA-A4CC-75A30FA1D335
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5BA6720E-891F-468D-88C1-38238431A080
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=22897715-640F-4D06-98ED-5203910501D0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2BF45773-594D-4A21-960A-17C2256902D7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=22ED14CC-1CC9-4283-A49B-05FC479C4090
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=02307AAB-934D-4AD4-B7AA-9FBC246410F1
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30/12/2019 Numri i ceshtjes: CN-441764-12-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit nr. 6, date 27.12.2019, per mbyllje 
adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         Lagjja 
4, Rruga Todi Vogli, Objekti nr.7.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

20/02/2020 Numri i ceshtjes: CN-471532-02-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 19.02.2020, ku eshte kerkuar: Hapje 
adrese dytesore

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         
Lagjja 4, Rruga Todi Vogli, Objekti nr.7.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

09/04/2020 Numri i ceshtjes: CN-484955-04-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I vendimit te ortakut te vetem, date 09.04.2020 ku 
eshte vendosur:Hapja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KORÇE;         Maliq;         ;         MALIQ;         Mjeti 
me targa AA 852 EF.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

10/06/2020 Numri i ceshtjes: CN-520247-06-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të ortakut të vetëm të shoqërisë, datë 
09.06.2020, ku është vendosur: Hapja e adresës dytësore të ushtrimit të aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         
Lagjja 18, Rruga Muzakajt, Tek Ish SMT, Objekti nr.41.;         "

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5B069E73-D336-481C-994C-3CF9289EA944
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D03F583E-D680-43DD-93B5-3CC7DAAE1ADD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=753CFD9E-791A-49DA-8374-F74D04CF9A8B
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Vendim i asamblese se pergjithshme

20/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-549628-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I pasqyrave financiare per vitin 2019.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres Gea.xlsx
Vendimi i ortakeve Gea shpk viti 2019.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar Gea.xlsx
Shenime Gea shpk viti 2019.pdf

23/10/2020 Numri i ceshtjes: CN-608345-10-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 22.10.2020 per mbylljen e nje 
adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Korce;         KORÇE;         Maliq;         ;         MALIQ;         Mjeti me 
targa AA 852 EF.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

05/11/2020 Numri i ceshtjes: CN-615674-11-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Nr.05., datë 04.11.2020, të asamblesë së 
ortakut të vetëm, ku është vendosur: Mbyllja e 2 (dy) adresave dytësore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         Lagjja 
18, Rruga Muzakajt, Tek Ish SMT, Objekti nr.41.;         "
eshte Hequr Adresa: "Korce;         KORÇE;         Maliq;         ;         MALIQ;         Maliq, 
lagjja Nr. 4, automjet kamionçine tip IVEKO, targa KO 7794 A.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

22/02/2021 Numri i ceshtjes: CN-661441-02-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 18.02.2021 per hapjen e adresave 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         
Furgon me Targa AA 497 PT;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BF6AB200-7B2F-44FA-B672-A6CD9501E84B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=72F0B282-5CAB-459A-B6D5-FC7063DF88FF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AE028094-3D95-485A-9848-D5EEFCA8E2CD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6EB12156-D220-4144-ADB0-3F0DB7284B87
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FB752754-7C5D-47D8-A59B-F550E77C493D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=09E8949E-7387-4069-9B80-2BA6E262EFFD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0AAD80F4-96AC-4399-87AB-0D52753D1533
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eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         
Lagjja 18, Rruga Muzakajt, Ish SMT, Objekti nr. 41;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

01/03/2021 Numri i ceshtjes: CN-665493-02-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 26.02.2021 ku eshte 
vendosur:Riemerimin e administratorit te shoqerise Edmond Hoxhallari per nje afat 5 
vjecar.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Edmond Hoxhallari")                    
, Nga Data ishte                      ("27/06/2011")            u be              ("26/02/2021")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Edmond Hoxhallari")                    
, Kohëzgjatja ishte                      ("27/06/2021")            u be              ("26/02/2026")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 14/06/2021 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C9EE9755-7104-40F1-8494-A9DD3737C6BA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=35FB7692-7F7C-476B-A3CF-280FC6BD915E

